

Onstrato ApS

Nygårdspark 143
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2019

Frederik Thurn Weisz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Onstrato ApS
Nygårdspark 143
3520 Farum

e-mailadresse: frederikweisz@hotmail.com

CVR-nr: 38107488

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed med tele- og fieldmarketing for danske og udenlandske kunder og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2018 udviser et resultat på kr. 49.747 og selskabets egenkapital er på kr. 58.696.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventes lukket i 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		104.110	525.765
Personaleomkostninger		-54.134	-566.779
Resultat af ordinær primær drift		49.976	-41.014
Øvrige finansielle omkostninger		-229	-38
Ordinært resultat før skat		49.747	-41.052
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		49.747	-41.052
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.747	-41.052
I alt		49.747	-41.052

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Deposita		0	43.512
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	43.512
Anlægsaktiver i alt		0	43.512
Andre tilgodehavender		3.197	3.125
Tilgodehavender i alt		3.197	3.125
Likvide beholdninger		64.312	135.631
Omsætningsaktiver i alt		67.509	138.756
Aktiver i alt		67.509	182.268

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.001	50.001
Overført resultat		8.695	-41.052
Egenkapital i alt		58.696	8.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.813	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	50.755
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	122.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.813	173.319
Gældsforpligtelser i alt		8.813	173.319
Passiver i alt		67.509	182.268

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret